# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 6 (18) Listopada 1856 Roku.

№ 304.

Jutro, Śtej Elżbiety Kr.

*Kommissja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych.*—Rząd Gubernjalny *Lubelski* uzasadniając się na doniesieniu Weterynarza kwarantanny *Włodawskiej*, że z powodu znacznego upadku bydła rogatego na niegossus, w graniczących z Królestwem Powiatach